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Raison sociale	 N° Stand POSTES ÉTRANGÈRES	 N° Stand

	� ADMINISTRATION POSTALE  
DES NATIONS UNIES (APNU) 	 F3

	� ALDERNEY - GRANDE BRETAGNE -  
GROENLAND - GUERNESEY	 F2

	 CORREOS ESPANA	 D7

	� LA POSTE SUISSE SA 	 E6

	� LA POSTE SAINT PIERRE ET MIQUELON	 E12

	� OFFICE DES TIMBRES DE MONACO	 F6

	 OPT NOUVELLE CALEDONIE	 F5

	� POST LUXEMBOURG	 D6

	� SAS FARE RATA - LA POSTE  
DE POLYNESIE	 E8

	� SPT  WALLIS ET FUTUNA	 E7

	� TERRES AUSTRALES  ET ANTARCTIQUES 
FRANÇAISES 	 F1

	� THEODORE CHAMPION 
POSTES DU MONDE 	 F2

ASSOCIATIONS - PRESSE - POSTE	 N° Stand

	 ACCUEIL CNEP - ADPHILE	 A2	

	 ART DU TIMBRE GRAVE - DEDICACES	 F8

	 FFAP	 B11	

	 GAPHIL	 A14	

	 GAPS	 B14/C13	

	 NOUVELLE CALEDONIE  - CLUB CAGOU	 B9	

	 PHILAPOSTE - ESPACE VENTE     FOND DU HALL

	 SOPHILATELIE	 C16

	

A. GERBER PHILATELIE	 B8/C7
ABT PHILATELIE	 D4
ALLIANCE PHILATÉLIE 	 C4
AV EDITIONS	 A10/B7
AVET GUILLAUME	 A12
BEHR PHILATELIE	 A4
BERNARD LAURENT PHILATELIE	 D10
BRIEFMARKEN H. TIETZ	 D12/E11
CALVIER JULIEN TIMBRES ET  
LETTRES MONDE ENTIER 	 C2
COTE BASQUE COLLECTIONS	 D1
COTHENET PHILIPPE CARTES  
POSTALES /PHILATÉLIE ACHAT/VENTE 	 F4
COTTE PIERRE - HENRI 	 E1
DAVID FELDMAN INTERNATIONAL  
AUCTIONEERS 	 E5
DAVO FRANCE	 E2
EDITIONS JEAN FARCIGNY	 E0/F0
ETS DAVID DELHAYE	 A8/B5
FILATELIE EECKHOUT	 D5
HORS SAISON	 C9
IMAGE DOCUMENT SAFE	 C14
J.N. BONHOMME	 E3
LA POSTALE PHILATELIE	 C3
LA POSTE DU VILLAGE	 C5
L’ARCHIVE 	 B1
LE TIMBRE CLASSIQUE  
JAMET BAUDOT POTHION	 C6/C8
LE TIMBRE ET LA LETTRE	 C12
LEUCHTTURM ALBENVERLAG	 A10/B7
LINDNER FALZLOS	 E10
MARIGNY PHILATELIE	 D2
MARINE PHILATELIE	 E9
OPT NOUVELLE CALEDONIE 	 F5
PHILA 2000	 B2
PHILAPOSTEL	 C11
PHILASEARCH.COM	 E4
PHIL’EUROPE	 C10
PRINS PHILATÉLIE	 B10
SAMP - MUSEE DE LA POSTE	 B12
SUSSMAN	 C0
VERSAILLES PHILATELIE	 D3
VINCENNES PHILATELIE	 C1
YVERT ET TELLIER	 B3
YVERT ET TELLIER	 B4/B6
YVES HENNEKINNE	 A6



Gl
ac

es

"B
en

 &
 Je

rr
y'
s"

54
 x

 3
4

ht
. 9

4

vi
tri

ne
 ré

fri
gé

ré
e

ca
iss

e

po
m

pe
 à

 b
iè
re

ca
iss

e

vi
tri

ne
 ré

fri
gé

ré
e

CS

C10

B10 C9

B8 / C7

A4

EX
PO

 - 
EX

PO
 - 

EX
PO

 - 
EX

PO

C12

A6

B3

C0 E0/F0

B
A

R

Entrée

A2 B1 B2 C1

E3

E1D2

D2A2 B1 B2 C1 D3

D1C2

C4 F1

F1E2

E4

B3

C3

C5

B4

B6

E5

E7

D4

D6

E6

B5 E10

E12

F4

F2

Sortie

BA C D E F

BA C D E F

F5

D10 E9

D12 / E11
A14

A8

E8

F3

EX
PO

 - 
EX

PO
 - 

EX
PO

 - 
EX

PO

F6

D5

D7

C6

C8

A10 B7

F8

A12

B11

B9 B12 C11 C14

C16B14 C13

ENTRÉE

ESPACE
DE

STOCKAGE
87m²

1
3
4
8

Etagères 3 niv.
Etagères 3 niv.

Etagères 3 niv.

A
.F

Et
ag

èr
es

 3
 n

iv
.

CONSEIL
CLIENTS

Fontaine
à eau

Etagères 3 niv.
Etagères 3 niv.Espace

Comptabilité
10m²VESTIAIRE

12m²

447

1432

2
7
4
1

447

3 niv.

B.A.L

Passage
des

palettes

5D

4474474
4

7

ESPACE LISA
33m²

LISA 1 LISA 2

BUREAU LOGISTIQUE

A.F

SALLE
REPOS

31m²

A.FA.F A.F A.F

447
5D

A.F

303

Etagères 3 niv.

42.00

PA
SS

A
G

E

1x3ht 1x3ht1x3ht

Vi
tr

in
es

1x3ht1x3ht1x3ht1x3ht1x3ht1x3ht1x3ht1x3ht1x3ht

1
3
4
8

1
x
0

.5
h
t

1
x
0

.5
h
t

1
x
3

h
t

1
x
3

h
t

1
x
3

h
t

4
4

7

Etagères 3 niv.

447

1
3
4
8

Et
ag

èr
es

 3
 n

iv
.

Vitrines vendeursVitrines vendeurs

1
x
3

h
t

Etagères 3 niv.
Etagères 3 niv.

1x3ht

1x3ht1x3ht1x3ht1x3ht

ESPACE ACCUEIL
32 PLACES

Stockage
des

palettes

Etagères 3 niv.

Etagères 3 niv.

1x3ht

6
5

1
6

5
1

244244

6
5

1

6
5

1
6

5
1

244244

6
5
1

6
5
1

2
4
4

2
4
4

2
4
4

2
4
4

Vitrines vendeurs

2 3 4 51

6

AFFICHEUR
DIGITAL

TV 60"

CL TV 1x3ht 1x3ht

12
00

Machine à
tickets

ACCUEIL

ESPACE
OBLITÉRATION

4 POSTES

Porte
western

1
3
4
8

447

6
5
1

4
4

7

1
3

4
8 4

4
7

6
5

1

447

1
3

4
8

447

6
5
1

4
4

7

1
3
4
84

4
7

6
5
1

447

4
4

7

1925x600

1925x600

1925x600

303

3
0

3

3
0

3

3
0
3

4
4
7

9
4

0

651

3
0
3

447

651

3
0
3

3
0
3

3
0

3

3
0

3

447 940

6
5
1

3
0

3

3
0
3

3
0
3

4
4
7

9
4

0

65
1

1030x600

1x3ht 1x3ht

Cadre Led 2x2.50m
1x0.5ht 1x0.5ht

0,91x3ht

940

90
9
0

940

90
9
0

940940

9
0

90

940

9
0

90

940 4
4
7

4
4
7

4
4
7

4
4
7

940

9
0

9
0

940

9
0

9
0

9404
4

7

4
4

72015x6001030x600

1
9

2
5

1
9

2
5

1
9

2
5

RJ45
(x3)

RJ45
(x1)

RJ45
(x1)

RJ45
(x1)

1925

1
9

2
5

1
9

2
5

T

T T

T

Drive
4.5m²

1x3ht 1x3ht

Vitrines "Ondine"

T

T

1
x
3

h
t

1x3ht

0
,5

x
3

h
t

2
5
0

T

0,91x3ht 1x3ht 1x3ht

Caisse N°5

ENTRÉE

Accès Oblitération

Signalétique
sur pied

6
5

1

244244

T T

0
,5

x
3

h
tT

0,5x3ht250160

Etagères 4 niv.Etagères 4 niv.

1
x
3

h
t

Etagères 3 niv.

1x3ht 1x3ht

1
x3

ht
1
x3

ht 1
x3

ht
1
x3

ht

bdx 2x0,24ht

1
x
3

h
t

Rideau

447 447 447

2
7
4
1

Bloc Secours

Cloison couchée 2,5x1m

ESPACE PHILAPOSTE

A02	 CNEP - ADPHILE

A04	 BEHR PHILATELIE

A06	 YVES HENNEKINNE

A08/B05	 ETS DAVID DELHAYE

A10/B07	 AV EDITIONS

A10/B07	 LEUCHTTURM ALBENVERLAG

A12	 AVET GUILLAUME

A14	 GAPHIL

B01	 L’ARCHIVE 

B02	 PHILA 2000

B03	 YVERT ET TELLIER

B04/B06	 YVERT ET TELLIER

B08/C07	 A. GERBER PHILATELIE

B09	 GP LE CAGOU NOUVELLE CALEDONIE

B10	 PRINS PHILATÉLIE

B11	 FFAP

B12	 SAMP - MUSEE DE LA POSTE

B14/C13	 GAPS

C0	 SUSSMAN

C01	 VINCENNES PHILATELIE

C02	� CALVIER JULIEN TIMBRES  
ET LETTRES MONDE ENTIER 

C03	 LA POSTALE PHILATELIE

C04	 ALLIANCE PHILATÉLIE 

C05	 LA POSTE DU VILLAGE

C06/C08	� LE TIMBRE CLASSIQUE JAMET  
BAUDOT POTHION

C09	 HORS SAISON

C10	 PHIL’EUROPE

C11	 PHILAPOSTEL

C12	 LE TIMBRE ET LA LETTRE

C14	 IMAGE DOCUMENT SAFE

C16	 SOPHILATELIE

D01	 COTE BASQUE COLLECTIONS

D02	 MARIGNY PHILATELIE

D03	 VERSAILLES PHILATELIE

D04	 ABT PHILATELIE

D5	 FILATELIE EECKHOUT

78e SALON 2025 - Liste des stands par numéro

N°	 Raison sociale N°	 Raison sociale

D06	 POST LUXEMBOURG

D07	 CORREOS ESPANA

D10	 BERNARD LAURENT PHILATELIE

D12/E11	 BRIEFMARKEN H. TIETZ

E0/F0	 EDITIONS JEAN FARCIGNY

E01	 COTTE PIERRE - HENRI 

E02	 DAVO FRANCE

E03	 J.N. BONHOMME

E04	 PHILASEARCH.COM

E05	� DAVID FELDMAN INTERNATIONAL 
AUCTIONEERS 

E06	 LA POSTE SUISSE SA 

E07	 SPT  WALLIS ET FUTUNA

E08	 SAS FARE RATA - LA POSTE DE POLYNESIE

E09	 MARINE PHILATELIE

E10	 LINDNER FALZLOS

E12	 LA POSTE SAINT PIERRE ET MIQUELON

F01	� TERRES AUSTRALES  ET ANTARCTIQUES 
FRANÇAISES 

F02	 THEODORE CHAMPION POSTES DU MONDE 

F02	� ALDERNEY - GRANDE BRETAGNE - 
GROENLAND - GUERNESEY

F03	 ADMINISTRATION POSTALE DES NATIONS 
UNIES (APNU) 

F04	� COTHENET PHILIPPE CARTES POSTALES /
PHILATÉLIE ACHAT/VENTE 

F05	 OPT NOUVELLE CALEDONIE 

F06	 OFFICE DES TIMBRES DE MONACO

F08	 ART DU TIMBRE GRAVE
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